2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	       20.03.2012
	№
	15
	г. Заринск

	О назначении членов конкурсной по проведению конкурса на замещение вакантной  высшей должности муниципальной  службы в Алтайском крае — главы администрации муниципального образования город Заринск Алтайского края

        В соответствии с  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов и  решением Заринского городского Собрания депутатов от 26.02.2008 № 19
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной высшей должности муниципальной  службы в Алтайском крае -  главы администрации муниципального образования город Заринск  Алтайского края»,  рассмотрев представления, поступившие в Заринское городское Собрание депутатов,  Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Назначить членами  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной  высшей должности муниципальной  службы в Алтайском крае — главы администрации муниципального образования город Заринск Алтайского края:

-Быкадорову Наталью Васильевну, начальника Пенсионного Фонда  в г. Заринске и Заринском районе Алтайского края;
-Доровских Ольгу Ивановну, руководителя отделения  по г.Заринску  Управления федерального казначейства по Алтайского края, члена Политсовета   Заринского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
-Иванова Бориса Алексеевича, генерального директора закрытого акционерного общества «Коксохиммонтаж-Алтай», Почетного гражданина города Заринска;

-Козлова Петра Петровича, главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Центральная городская больница, г.Заринск»;
-Лапко Владимира Михайловича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление»;

-Суханову Светлану Евгеньевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 1.
2.Опубликовать настоящее  решение  в городской газете «Новое время».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу города Заринска.

Глава города                                                                                                               С.М. Балабин